
株式会社静岡中央銀行 

登録金融機関：東海財務局長(登金)第15号 
   加入協会：日本証券業協会 

お問い合わせ・ご予約 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引立てを賜りありがとうございます。 

さて、この度、日頃ご愛顧いただいております皆さまに、下記のセミナーを開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひ、ご出席賜りますようご案内申しあげます。 

                                                           敬具 

参加費無料 定員 10名 

●お申込の締切日は、セミナー開催日の前日とさせていただきます。 
●セミナーは事前予約制です。定員になり次第終了となりますので、あらかじめご了承ください。 
●お申込は、お電話、窓口にて承ります。 

開 催 日 

開催時間 

内 容 

開催場所 

令和７年１月２４日(金) 

１３：３０～１５：００ 

講師：大和アセットマネジメント 

※都合によりセミナーのテーマ及び講師を変更させていただく場合が 
  ありますのでご了承ください。 

  
≪セミナーに関する留意点≫ 
○本セミナー終了後、または後日、商品等の勧誘を行うことがあります。 
 ≪リスク性商品等に関する留意点≫ 
○このご案内は具体的な商品をご説明するものではないため詳細を記載しておりませんが、元本保証のないリスク性 

 商品のご購入やご売却、保有にあたっては、手数料等をご負担いただきます。 
○リスク性商品には、各種相場環境等の変動により、投資した資産の価値が投資元本を割り込む等のリスクがあります。 

○リスク性商品を中途解約する場合は、ご購入時の条件が適用されず不利益となる場合があります。 
○保険商品は、引受生命保険会社が保険の引受を行う生命保険商品であり、預金ではありません。当行は、 

 募集代理店として、契約の媒介を行いますが、契約の相手方は、当行ではなく、引受生命保険会社となります。 
 このため、保険契約は、お客さまからの保険契約のお申込に対して保険会社が承諾したときに有効に成立します。 

○保険商品は預金保険の対象ではありません。預金保険については、窓口までお問い合わせください。 

湘南モールフィル 
  コミュニティホール 
 〒251-0047 藤沢市辻堂新町４丁目１番１号 
  ＴＥＬ  0466-34-7015 

静岡中央銀行 湘南モールフィル出張所 

TEL  （0466）34- 7015 担当 萩原・伊賀・佐野 

営業時間   

平日・土曜日 10：00～12：00 / 13：00～18：00 
※日曜祝日および振替休日、祝日法による休日はお休みです 

『 これからどうなる？ 
 「世界の動き」と「私たちのお金」』 


